
RM_23_VHL_J3 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 07.12.2015 Zpracoval Ing. Jaroslav Semerák 

Datum projednání v RM 
– rozhodování ve věcech 
města jako jediného 
společníka společnosti 
Lesy a parky Trutnov 
s.r.o.  

14.12.2015   

Datum projednání v ZM  

Lesy a parky Trutnov 
s.r.o. 

 

Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Odměňování jednatele společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o. – od r. 2016 
Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV Porada vedení doporučuje radě města Trutnova přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 
Rada města Trutnova:  
- schvaluje dodatek č. 3 smlouvy o výkonu funkce (zvýšení odměny) dle 
předloženého návrhu. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
  
 
 
 
 
 
 

 Příloha: Dodatek č. 3 smlouvy o výkonu funkce jednatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Výdaje jsou kryty z prostředků společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o. 

Kontrola materiálu provedena oddělením právním před PV  Mgr. Michal Smek 

Datum: 27.11.2015  Podpis jednatele 

 
 
 
 
 
 
 



RM_23_VHL_J3 

 
Dodatek č. 3 smlouvy o výkonu funkce jednatele 

Společnost:  Lesy a parky Trutnov s.r.o. 

  IČ 259 68 700 

sídlo Trutnov, Úpická 469, PSČ 541 01 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Jaroslavem Semerákem   
   

- dále jen společnost, na straně jedné,    

a 

Jednatel:  Ing. Jaroslav Semerák, dat. nar. 1. dubna 1969 

  bytem Trutnov, Volanov, Letní 63, PSČ 541 01   
 
- dále jen jednatel, na straně druhé, 

uzavírají spolu dnešního dne po odsouhlasení jediným společníkem společnosti, kterým je město 
Trutnov, IČ 00278360, se sídlem Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov, tento dodatek smlouvy o 
výkonu funkce jednatele: 

I. 
V článku IV., odstavci 1. smlouvy o výkonu funkce jednatele schválené radou města Trutnova při 
plnění funkce valné hromady usnesením číslo VHL 2014 – 6/3 dne 23.6.2014 se s platností od 
1.1.2016 stanovuje základní odměna ve výši ………. Kč a maximální výše další odměny se stanovuje 
na …………Kč.  

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o výkonu funkce jednatele zůstávají nezměněny. 

III. 
Dodatek č. 3 smlouvy o výkonu funkce jednatele byl schválen radou města Trutnova při plnění funkce 
valné hromady usnesením číslo VHL 2015 –   /2 dne 14.12.2015 
 
V Trutnově, dne 15.12.2015 

 ……………………. ……………………. 
 společnost jednatel 
 Lesy a parky Trutnov s.r.o. Ing. Jaroslav Semerák 
 Ing. Jaroslav Semerák, jednatel 

  ……………………. 
  město Trutnov 
  Mgr. Ivan Adamec, starosta města 


